CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE LUCIANÓPOLIS

INDICAÇÃO Nº 06/2011.

Raul Fernando Lucca, vereador em exercício,

conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lucianópolis no artigo 108, indica ao Senhor Prefeito Municipal, que seja

organizada e promovida uma Festa do Dia das Crianças neste mês de

outubro, para todas as crianças do nosso município.

JUSTIFICATIVA:

Esta Indicação justifica-se para que essas crianças

tenham um dia de festa para elas, o que é muito importante, principalmente

porque a grande maioria das crianças do nosso município é de crianças

pobres, sem recursos.

Sala das Sessões, 30 de setembro de 2011.

                 ____________________________

                             Raul Fernando Lucca

                                  Vereador